

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS CEE KFT.

H-1116 BUDAPEST, KARDHEGY UTCA 22.

MAGYARORSZÁG/HUNGARY

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya

Sárberek 100.

2800

Adószám: 11186748-2-11

EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya

Táncsics M. út

2800

HU

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2016.04.16.	2016.03.17.	2016.04.16.

CIP Tatabánya

Bizományos számla

Elszámolási időszak: 2016.03.01 - 2016.03.15

Árfolyam: MNB EUR árfolyam: 1 EUR = 310,78 HUF

Termékkód KN kód	Súly	Gyári szám Mennyiség	Megnevezés Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
AS3100BG 39069090	900 kg	000499194622	ACEFLOC 55702	25 KG BAG 1 228 Ft	1 105 200 Ft	27%	298 404 Ft	1 403 604 Ft
Származási ország: EU								
AS3100BG 39069090	900 kg	000499194632	ACEFLOC 55702	25 KG BAG 1 228 Ft	1 105 200 Ft	27%	298 404 Ft	1 403 604 Ft
Származási ország: EU								

Nettó súly összesen: 1 800,00 kg

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	2 210 400 Ft	596 808 Ft	2 807 208 Ft
Összesen	2 210 400 Ft	596 808 Ft	2 807 208 Ft

Fizetendő végösszeg: 2 807 208 Ft,

azaz Kettőmillió-nyolcszázhetezer-kettőszáznyolc Forint.

Számlázás az ÁFA törvény 58. §-a alapján.

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS CEE KFT.
H-1116 BUDAPEST, KARDHEGY UTCA 22.
MAGYARORSZÁG/HUNGARY

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya
Sárberek 100.
2800
Adószám: 11186748-2-11
EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:
ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.
Tatabánya
Táncsics M. út
2800
HU

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2016.07.31.	2016.07.01.	2016.07.31.

CIP Tatabánya

Bizományos számla

Elszámolási időszak: 2016.06.16 - 2016.06.30.

Árfolyam: MNB EUR árfolyam: 1 EUR = 316,45 HUF

Termékkód KN kód	Gyári szám Súly	Megnevezés Mennyiség Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
AS5111BGW 39069090	000499204532 900 kg	ACEFLOC 40982 900,00 kg	25 KG BAG 1 250 Ft	1 125 000 Ft	27%	303 750 Ft	1 428 750 Ft
Származási ország: EU							
AS3100BG 39069090	000499194662 900 kg	ACEFLOC 55702 900,00 kg	25 KG BAG 1 250 Ft	1 125 000 Ft	27%	303 750 Ft	1 428 750 Ft
Származási ország: EU							
AS2110BG 39069090	000499233079 900 kg	ACEFLOC 60902 900,00 kg	25 KG BAG 1 250 Ft	1 125 000 Ft	27%	303 750 Ft	1 428 750 Ft
Származási ország: EU							
A8080S0BG 39069090	000414278286 100 kg	ACEFLOC 80800 100,00 kg	25 KG-BAG 1 250 Ft	125 000 Ft	27%	33 750 Ft	158 750 Ft
Származási ország: EU							

Nettó súly összesen: 2 800,00 kg

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	3 500 000 Ft	945 000 Ft	4 445 000 Ft
Összesen	3 500 000 Ft	945 000 Ft	4 445 000 Ft

Fizetendő végösszeg: 4 445 000 Ft,

azaz Négymillió-négyszáznegyvenötezer Forint.